*Bailletus ibidem scribit à Frelonius sua:
 rum editionum catalogum impressum fuisse;*

* Author Notarum in Baillet. Jugemens des Sav. Tom. 1. p. 375. C'étoit alors Francis. Jean son frere, en 1559. étoit mort. At verò Franciscum ante annum 1548 obiisse probat Cont. Gesneri episto- la ad Joannem Francisçi fratrem anno 1548. data, quæ postea proferetur.

quem nondum vidi: illum autem subjiciam, quem Conradus Gesnerus sua adjecit epistola, quâ Joannem Frelonium, ei Pandectarum partem de Morali Philosophiâ [scil. librum 16,] nuncupans, salutat.

Clarissimo Lugdunensi Typographo Jo. Frelonio, Conradus Gesnerus. S. D. P.

Primus, ut fertur, Socrates Philosophiam de morum institutione & affectuum moderatione, disjunxit à naturali & mathematicâ: & tanquam ea maximè ad hominis spectaret conditionem, reliquis vel infra vel supra consistentibus omni diligentia excoluit. Quedam enim leviora sunt, quàm ut atatis tam pretiosa tamque fugacis partem ullam in ipsorum studio consumi mereantur. Quedam rursus difficiliora, quàm ut brevi tempore tota cognosci possint, & cognita etiam eruditionem magis quàm virtutem aut dignitatem ejus, qui didicerit, aut aliorum utilitatem promoveant. Morum verò disciplina, quæ singulorum educatione, & per omne virtutum genus exercitatione inchoata, bonum in familiis statum, & in civitatibus rebusque publicis confirmat, sola ferè ut intelligitur facillimè, sic homini secundum naturam, imò necessaria quoque maximè est. Hæc non erudita tantum verba deque rebus pulchre differere, sed benè beatèque (ut philosophi loquuntur) vivere docet. Hæc non ad unius solum, non ad paucorum usus accommodatur, sed quàm fieri potest plurimis benefica, in quosvis homines, in respub. & regna, maximas & propter quas homo homini deus appellatur, utilitates confert. Hæc non in animis contemplantium delitescit, in actiones & opera progreditur, ac philosophia præstantiam reipsâ comprobatur. Hæc eadem in singulis, quibus cura est, suavissimam animorum tranquillitatem fovet (quoad ejus humanis operibus fieri potest: neque enim oblitus sum, quid evangelio nostro & fidei debeatur.) in familiis ac civitatibus concordiam, pacem, rerumque ad vitam necessariorum omnium copiam producit, auget, conservat. Sed nihil opus est, optimo Frelonio, ut multas hujus philosophiæ laudes tibi recenseam, à quâ te minimè alienum, humanitate, officiis, & amicitiiis honorum virorum te ipse declaras. Ego hoc duntaxat abs te expecto, ut quicquid laboris hoc nostri est, non tam munus quàm debitum humanitati tuæ officium, Germa-